
                                                                                                              

 

DODATEK č. 1  SMLOUVY O DÍLO  

NA ZPRACOVÁNÍ GTP Halenkovice  

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: 
Husinecká 1024/11a  

130 00 Praha 3 – Žižkov 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupen: 
Ing. Mladou Augustinovou 

ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka KPÚ pro Zlínský kraj  

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

Jarmila Krajčová 

Telefon: +420 606 093 829 

E-mail : j.krajcova@spucr.cz 

Osoba administrující veřejnou zakázku: Jana Vítková 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen jako „objednatel“) 
a 

 

Zhotovitel: GEON, s.r.o. 

Sídlo: Na Padělkách 421, 664 52 Sokolnice 

Zastoupen: 
Ing. Albertem Kmetěm, jednatelem

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn  
jednat: 

Ing. Albert Kmeť
 

V technických záležitostech oprávněn  
jednat: 

x x x x x x x x x x 

Telefon/ E-mail  x x x x x x x x x x / x x x x x x x x x x 

ID DS: 93b76n8 

Bankovní spojení: KB Brno-venkov 

Číslo účtu: 1106220217/010 

IČO / DIČ: 25314459 / CZ25314459 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
24774. 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 



                                                                                                                         
                                                                                                    

 

2 / 2 

 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Mezi účastníky byla dne 28.6.2019 sepsána smlouva o dílo na zpracování „Předběžného 

geotechnického průzkumu pro KoPÚ Halenkovice“. 

 

2. Zadavatel v záhlaví smlouvy o dílo opravuje jméno osoby administrující veřejnou zakázku. 

  

3. Předmětem změny smlouvy je zrušení požadavku na vyznačení umístění provedených sond do 

podélných profilů vypracovaných na základě měřeného výškopisu zpracovatelem návrhu KoPÚ 

Halenkovice, GEOREALEM spol. s r.o., Plzeň. Důvodem těchto méněprací byla potřeba zadaní 

GTP před termínem vypracování tohoto mapového podkladu (podélných profilů). Pozemkový 

úřad tyto ménepráce schválil na základě sdělení zpracovatele návrhu KoPÚ, že pro potřebu 

vypracování další části návrhu KoPÚ, kterým je plán společných zařízení, není tento mapový 

podklad GTP nezbytný. Předmětné méněpráce byly vyčísleny na částku 800,- Kč bez DPH, čímž 

poklesne cena díla bez DPH na 54.200,- Kč. 

 

4. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany se dohodly na úpravě ceny díla. 

I. 

1.    Smlouva o dílo se mění takto:  Čl. VII  Cena 

1. Zhotoviteli náleží za provedení díla  odměna v následující výši: 

 Celková cena za provedení Díla bez DPH  54.200,-  Kč  
                     DPH  11.382,-  Kč  
 Celková cena za provedení Díla vč.  DPH    65.582,-  Kč  

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou zákonné změny výše 
sazby DPH, a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, platná v 
nezměněné výši od data nabytí účinnosti smlouvy až do ukončení účinnosti smlouvy. V ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s komplexním zajištěním celého 
předmětu smlouvy.  

II.  

1.  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 28.6.2019 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Ve Zlíně 15.8.2019  

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

…………………………………………….  ……………………………………………. 

Česká republika – Státní pozemkový úřad Ing. Albert Kmeť- jednatel společnosti 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  
Ing. Mlada Augustinová, ředitelka    
v.z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky  


